
W Ó J T  G M IN Y
Władysławów 

pow. Turek
WPj> Wł©łKppet*W® Zarządzenie nr KOR.0050.15.2022

Wójta Gminy Władysławów 
z dnia 18.03.2022 r.

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań w zakresie operacji
finansowych

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
z 2022 r. poz. 559) § 9 ust.9 Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów 
publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020r. poz. 2396 z późniejszymi 
zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Jednostki organizacyjne oraz jednostka obsługująca jednostki organizacyjne 
Gminy Władysławów sporządzają sprawozdania w zakresie operacji finansowych 
z wykorzystaniem aplikacji wskazanej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Ministerstwa Finansów lub w plikach elektronicznych zgodnych ze strukturami 
udostępnionymi na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Ministerstwa 
Finansów.

2. Wyeksportowane sprawozdania należy przesłać drogą elektroniczną za pomocą 
systemu ePUAP na adres /wladyslawow/fmanse w terminach wskazanych w rozporządzeniu.

3. Sprawozdania muszą być opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

§ 2.Samorządowe instytucje kultury, których organem założycielskim jest Gmina 
Władysławów sporządzają sprawozdania w zakresie operacji finansowych przy zastosowaniu 
obowiązujących formularzy sprawozdań zamieszczonych na stronie internetowej Ministra 
Finansów i przekazują w formie dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym (przez kierownika 
jednostki i głównego księgowego) za pomocą systemu ePUAP w formacie .xls (.xlsx, .xlsm) 
na adres /wladyslawow/finanse w terminach wskazanych w rozporządzeniu.

§ 3. W przypadku braku możliwości terminowego przekazania sprawozdań przez 
elektroniczną skrzynkę podawczą, spowodowanego nieprawidłowym działaniem systemu 
informatycznego, sprawozdania należy przekazać na adres e-mail: 
sprawozdania@wladyslawow.pl

§ 4. Ewentualne korekty sprawozdań winny być przekazywane w formie określonej 
w §li §2 niezwłocznie po ich sporządzeniu.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych, 
i jednostki obsługującej jednostki organizacyjne oraz Dyrektorom samorządowych instytucji 
kultury.

§ 6. Traci moc zarządzenie nr KOR.0050.64.2020 Wójta Gminy Władysławów z dnia 
z dnia 31.12.2020 r. w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych 
oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mailto:sprawozdania@wladyslawow.pl

